2021 年 11 月 15 日

会員の皆様

月会費・契約ロッカー・トレーニングカルテにつきまして

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はライフウェル相模大野をご愛顧下さいまして誠に

ありがとうございます。

2021 年 12 月 28 日の閉店に伴い「月会費」、「契約ロッカー」、「トレーニングカルテ」につきまして下記の通

りとさせて頂きます。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

●営業について

・2021 年 12 月 28 日（火）まで通常営業いたします。

●月会費最終引落し日（12 月分）について

・前納(会員番号：100000501～) 11 月 29 日（月）

・後納(会員番号：120002～100000500) 12 月 27 日（月）

●退会手続きについて

・お客様によるご退会のお手続きは必要ございません。

●契約ロッカーについて

・契約ロッカー内のお荷物は 12月 28日（火）までにお引き取りをお願い致します。

お引き取りがないお荷物は、クラブ側で廃棄させて頂きます。

●トレーニングカルテについて

・ご本人様のトレーニングカルテは 12月 28日（火）までにご希望の方はお引き取りをお願い致します。

お引き取りがない場合は、クラブ側で廃棄させて頂きます。

ライフウェル相模大野